2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2023 № 182
г.Чудово
	О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории города Чудово

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 27.09.2021 № 53 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.4. Положения слова «комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

1.2. во втором, третьем, четвертом абзацах пункта 1.5. Положения слова «комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

1.3. в шестом и седьмом абзацах пункта 3.6. Положения слова «комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
Глава города Чудово,

Председатель Совета

депутатов города

        О.В. Черкашин
[image: image1]